minimo i rischi interferenziali, come evidenziato nel Documento di informazione sui rischi            
presenti nell'ambiente di lavoro (DUVRI), ai sensi dell’art.26 del D.Lgs. 81/2008, i suddetti             
rischi sono stati determinati, per l’intero periodo contrattuale, in € 5.507,20           
(cinquemilacinquecentosette/venti).  

Art. 24 - Sciopero del personale 
1. In caso di sciopero del personale addetto ai servizi di vigilanza e di portierato/reception              

proclamato dalle organizzazioni sindacali, la Società dovrà darne preavviso all’ACI con la